
g em ee nte

PeeI en Maas

Bestemmingsplan 2e partiële herziening bestemmingsplan buitengebied: Stille
Wille en Beringerzand

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2015-096
Zaaknum m er: 1 8941201 3/03561 B

Documentnummer : 1894120151691 037

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 Vast te stellen de bijgevoegde 'Nota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen ten opzichte
van het ontwerp-bestem m in gspl an 2u reparatieherzien i n g bestem m i ngs plan
buitengebied: Stille Wille en Beringerzand'.
Vast te stellen het plan te wijzigen ten opzichte van het ontwerp-bestemmingsplan zoals
weergegeven in hoofdstuk 3 en 4 van de onder 1 genoemde Nota.
De analoge versie van het bestemmingsplan 2e reparatieherziening bestemmingsplan
buitengebied: Stille Wille en Beringerzand, bestaande uit een toelichting, verbeelding en
regels gewijzigd vast te stellen.
De digitale versie van het bestemmingsplan 2" reparatieherziening bestemmingsplan
buitengebied: Stille Wille en Beringerzand, met IMRO code
NL.lMRO.1Bg4.BPL0122.VG01 gewijzigd vast te stellen waarbij gebruik is gemaakt van
een kadastrale en GBKN ondergrond.
Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : l5 december 2015

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter

2.

3

4

5

oosten W.J.G.


